
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/311/2022 
RADY GMINY GARWOLIN 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11, 
art. 50 ust. 6 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Garwolinie nr XXVI/203/2017 z dnia 29 września 2017 r. w sprawie usług 
opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. ust. 3 i ust. 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Koszt 1 godziny usług opiekuńczych wynosi 28 zł. 

4. Koszt 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 30 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garwolin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Garwolin 
 

Bernard Makulec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 czerwca 2022 r.

Poz. 6373


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2


		2022-06-08T11:46:09+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




